
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/428/2023 
RADY GMINY GNOJNIK 

z dnia 30 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gnojnik na 2023 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214-215, art. 235-236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 ze zm.), Rada Gminy Gnojnik uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Gnojnik na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Gnojnik na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Gnojnik na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wskutek zmian określonych w § 1. niniejszej uchwały stan budżetu Gminy Gnojnik na 2023 rok 
obejmuje:  

1. Łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 62 500 463,70 zł, w tym: 

1) dochody bieżące –   40 772 467,51 zł; 

2) dochody majątkowe –   21 727 996,19 zł. 

2. Łączną kwotę planowanych wydatków w wysokości 75 688 411,96 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące –   42 495 870,88 zł; 

2) wydatki majątkowe –   33 192 541,08 zł. 

3. Wydatki bieżące obejmują: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 32 356 559,87 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 904 692,76 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 12 451 867,11 zł, 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 3 527 654,88 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 305 533,52 zł 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków europejskich 951 122,61 zł, 

5) wydatki na obsługę długu publicznego  1 355 000,00 zł, 

4. Wydatki majątkowe obejmują wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 33 192 541,08 zł,  
z czego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 5926



- na wydatki inwestycyjne i programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3  w kwocie 17 626 007,46 zł. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu stanowi planowany deficyt na kwotę 
13 187 948,26 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych, w kwocie 4 351 950,94 zł.; 

2) kredytów w kwocie 6 490 000,00 zł; 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, w kwocie 
2 345 997,32 zł. 

§ 4. 1. Planowane na 2023r. przychody budżetu Gminy Gnojnik z tytułu kredytów długoterminowych, 
zwiększa się o kwotę 990 000,00 zł. do wysokości  6 490 000,00 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 14 276 946,26 zł oraz łączną 
kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1 088 998,00 zł,  jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

1) kredytu długoterminowego do kwoty 5 500 000,00 złotych z przeznaczeniem na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu; 

2) kredytu długoterminowego do kwoty 990 000,00 złotych z przeznaczeniem na wyprzedzające finansowanie 
działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Gnojnik do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach określonych 
w ust. 3 pkt 1 i 2, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu ustalonych 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Gnojnik w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu. 

§ 5. W uchwale budżetowej Gminy Gnojnik na 2023 rok, podjętej Uchwałą Nr XLIV/380/2023 Rady 
Gminy Gnojnik z dnia 27 stycznia 2023 roku: 

1. załącznik nr 4 „Planowane kwoty przychodów i rozchodów budżetu Gminy Gnojnik w roku 2023”, 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

2. załącznik nr 8 „Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki na finansowanie 
zadań Gminy Gnojnik w zakresie funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2023 
roku”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

3. załącznik nr 10 „Plan wydatków budżetowych gminy do dyspozycji jednostek pomocniczych na 
2023 rok /wiejskie/”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

4. załącznik nr 12 „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gnojnik w roku 2023”, 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gnojnik 

 
 

mgr inż. Paweł Prus 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5926



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 199 799,00

60016 0,00 199 799,00

0,00 199 799,00

750 -1 000 000,00 0,00

75023 -1 000 000,00 0,00

-1 000 000,00 0,00

758 0,00 60 000,00

75814 0,00 60 000,00

0,00 60 000,00

851 0,00 3 036,74

85154 0,00 3 036,74

0,00 18,00

0,00 3 018,74

900 0,00 7 450,00

90015 0,00 7 450,00

0,00 7 450,00

921 0,00 46 370,43

92109 0,00 40 987,43

0,00 40 987,43

92195 0,00 5 383,00

0,00 63,00

0,00 5 320,00

926 0,00 13 400,00

92605 0,00 13 400,00

0,00 13 400,00

razem: -1 000 000,00 330 056,17

0,00 0,00

010 -2 370 810,91 0,00

01043 -990 751,00 0,00

-990 751,00 0,00

01044 -1 380 059,91 0,00

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XLVIII/428/2023

Rady Gminy Gnojnik z dnia 30 sierpnia 2023 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gnojnik na 2023 rok

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Gnojnik na 2023 rok

Infrastruktura sanitacyjna wsi

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

Infrastruktura wodociągowa wsi

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Kultura fizyczna

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

0970 Wpływy z różnych dochodów

Pozostała działalność

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

0970 Wpływy z różnych dochodów

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

Różne rozliczenia

0970 Wpływy z różnych dochodów

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Ochrona zdrowia

§ Nazwa

3 4

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

Administracja publiczna

Drogi publiczne gminne

bieżące

Transport i łączność

Różne rozliczenia finansowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5926



-1 380 059,91 0,00

700 -66 079,00 57 970,22

70005 0,00 57 970,22

0,00 57 970,22

70007 -66 079,00 0,00

-66 079,00 0,00

754 -245 000,00 220 160,00

75412 -245 000,00 220 160,00

0,00 192 640,00

0,00 27 520,00

-245 000,00 0,00

razem: -2 681 889,91 278 130,22

-2 436 889,91 278 130,22

-3 681 889,91 608 186,39

-2 436 889,91 278 130,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

majątkowe

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

Gospodarka mieszkaniowa

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Paweł Prus

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5926



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XLVIII/428/2023

Rady Gminy Gnojnik z dnia 30 sierpnia 2023 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gnojnik na 2023 rok

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

-2 802 276,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 802 276,44 -2 802 276,44 0,00 0,00

86 849,00 82 600,00 82 600,00 0,00 82 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 249,00 4 249,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

71 849,00 67 600,00 67 600,00 0,00 67 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 249,00 4 249,00 0,00 0,00

-2 782 276,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 782 276,44 -2 782 276,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433 000,00 433 000,00 433 000,00 0,00 433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433 000,00 433 000,00 433 000,00 0,00 433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -440 000,00 -440 000,00 0,00 0,00

295 200,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 200,00 275 200,00 0,00 0,00

010

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Infrastruktura wodociągowa wsi

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz 

badania monitoringowe pozostałości 

chemicznych i biologicznych w tkankach 

zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego

Rolnictwo i łowiectwo

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

754

71095

70005

710

700

60016

01044

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

zwiększenie

01043

01022

zmniejszenie -2 802 276,44

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

4 249,00

4 17

0,00

zmniejszenie 0,00

600

zwiększenie

zmniejszenie -20 000,00

zwiększenie 4 249,00

0,00

Pozostała działalność

Działalność usługowa

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Gnojnik na 2023 rok

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie -2 782 276,44

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 275 200,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5926



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -440 000,00 -440 000,00 0,00 0,00

290 200,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 200,00 275 200,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 523,92 29 523,92 29 523,92 0,00 29 523,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 523,92 29 523,92 29 523,92 0,00 29 523,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 277 276,44 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -3 242 276,44 -3 242 276,44 0,00 0,00

1 193 572,92 814 123,92 814 123,92 0,00 814 123,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 449,00 379 449,00 0,00 0,00

926

Wydatki razem:

92695

92601

92195

801

75702

Komendy powiatowe Policji

Ochotnicze straże pożarne

921

90015

900

80113

Obsługa długu publicznego757

75412

75405

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dowożenie uczniów do szkół

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Oświata i wychowanie

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

4

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

Pozostała działalność

Obiekty sportowe

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

17

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

bieżące obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

275 200,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Paweł Prus Strona 2 z 2

zwiększenie 0,00

zmniejszenie -2 802 276,44

zwiększenie 279 449,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5926



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XLVIII/428/2023

Rady Gminy Gnojnik z dnia 30 sierpnia 2023 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gnojnik na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

010 -2 802 276,44 4 249,00

01043 - 20 000,00 4 249,00

6057 0,00 4 249,00

0,00 4 249,00

6059 - 20 000,00 0,00

- 20 000,00 0,00

01044 - 2 782 276,44 0,00

6057 - 1 380 059,91 0,00

- 1 380 059,91 0,00

6059 - 1 402 216,53 0,00

- 820 254,26 0,00

- 581 962,27 0,00

754 -440 000,00 275 200,00

75412 -440 000,00 275 200,00

6050 - 90 000,00 0,00

- 90 000,00 0,00

6060 - 350 000,00 0,00

- 245 000,00 0,00

- 105 000,00 0,00

6067 0,00 192 640,00

0,00 192 640,00

6069 0,00 82 560,00

0,00 27 520,00

0,00 55 040,00

921 0,00 100 000,00

92195 0,00 100 000,00

6050 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

-3 242 276,44 379 449,00

Rolnictwo i łowiectwo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PROW - Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie gminy 

Gnojnik w miejscowościach: Gnojnik, Gosprzydowa, Uszew oraz Lewniowa 

(wydatki niekwalifikowalne - wkład własny) SUBWENCJA (BUDŻET)

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PROW - Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie gminy 

Gnojnik w miejscowościach: Gnojnik, Gosprzydowa, Uszew oraz Lewniowa 

(wydatki kwalifikowalne - dotacja)

PROW - Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie gminy 

Gnojnik w miejscowościach: Gnojnik, Gosprzydowa, Uszew oraz Lewniowa 

(wydatki kwalifikowalne - wkład własny) SUBWENCJA (BUDŻET)

PROW - Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie gminy 

Gnojnik w miejscowościach: Gnojnik, Gosprzydowa, Uszew oraz Lewniowa 

(wydatki niekwalifikowalne - wkład własny) SUBWENCJA (BUDŻET)

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PROW - Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie gminy 

Gnojnik w miejscowościach: Gnojnik, Gosprzydowa, Uszew oraz Lewniowa 

(wydatki kwalifikowalne - dotacja)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Bezpieczna Małopolska - samochody ratownicze - Zakup nowego lekkiego 

samochodu ratownictwa technicznego z funkcją gaśniczą dla jednostki OSP 

Biesiadki (dotacja)

Bezpieczna Małopolska - samochody ratownicze - Zakup nowego lekkiego 

samochodu ratownictwa technicznego z funkcją gaśniczą dla jednostki OSP 

Biesiadki (wkład własny)

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa Domu Strażaka w Lewniowej

Bezpieczna Małopolska - samochody ratownicze - Zakup nowego lekkiego 

samochodu ratownictwa technicznego z funkcją gaśniczą dla jednostki OSP 

Biesiadki (wkład własny)

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Bezpieczna Małopolska - samochody ratownicze - Zakup nowego lekkiego 

samochodu ratownictwa technicznego z funkcją gaśniczą dla jednostki OSP 

Biesiadki (dotacja)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Bezpieczna Małopolska - samochody ratownicze - Zakup nowego lekkiego 

samochodu ratownictwa technicznego z funkcją gaśniczą dla jednostki OSP 

Biesiadki (dotacja)

mgr inż. Paweł Prus

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Gnojnik na 2023 rok

Treść

Razem

Przewodniczący Rady Gminy 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa budynku Domu Strażaka w Lewniowej wraz z przebudową                                           

- etap II - w części dotyczącej pomieszczeń przeznaczonych na cele rekreacyjno-

sportowe - środki własne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5926



Lp. Wyszczególnienie Plan

1 2 3

A DOCHODY 62 500 463,70 zł

A1 Dochody bieżące 40 772 467,51 zł

A2 Dochody majątkowe 21 727 996,19 zł

B WYDATKI 75 688 411,96 zł

B1 Wydatki bieżące 42 495 870,88 zł

B2 Wydatki majątkowe 33 192 541,08 zł

C NADWYŻKA/DEFICYT (ze znakiem minus) -13 187 948,26 zł

D FINANSOWANIE (E-F) 13 187 948,26 zł

E
PRZYCHODY OGÓŁEM                                                                                                                                                    

z tego:
14 276 946,26 zł

E1 kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 6 490 000,00 zł

w tym:

z tytułu kredytów (par. 952) 6 490 000,00 zł

E1a na pokrycie deficytu budżetowego 6 490 000,00 zł

w tym: na pokrycie deficytu budżetowego, z tytułu  finansowania wydatków w związku z umową zawartą 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2

990 000,00 zł

E1b na spłatę zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 0,00 zł

E2

wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych

w tym:                                                                                                                                                                                        

(par. 950)

3 138 225,32 zł

E2a
na pokrycie deficytu - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

2 345 997,32 zł

E3
przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych                                                                                                                                   

(par. 951)
296 770,00 zł

E4

niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa w 

art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych

w tym:

4 351 950,94 zł

E4a

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach                                                                                                                                   

(par. 905)

2 370 309,98 zł

Nadwyżka dochodów z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych nad wydatkami na 

realizację zadań ujętych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych
32 231,23 zł

Nadwyżka dochodów, o których mowa w art. 93 ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i wydatki z budżetu na działania mające na celu 

realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu

40 359,79 zł

Nadwyżka dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi nad wydatkami na 

finansowanie zadań Gminy Gnojnikw zakresie funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi

119 893,59 zł

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gnojnik na 2023 rok

Rady Gminy Gnojnik z dnia 30 sierpnia 2023 roku

do Uchwały Nr XLVIII/428/2023

Załącznik nr 4

Planowane kwoty przychodów i rozchodów                                                                                                                                                                              

budżetu Gminy Gnojnik w roku 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5926



Nadwyżka dochodów z tytułu środków RFIL ( Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych - I nabór w tym odsetki 

od środków zgromadzonych na rachunku) nad wydatkami nimi finansowanymi  
0,03 zł

Nadwyżka dochodów z tytułu środków RFIL ( Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych - II nabór w tym odsetki 

od środków zgromadzonych na rachunku) nad wydatkami nimi finansowanymi  
1 927 752,45 zł

Nadwyżka dochodów z tytułu środków RFIL ( Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych - III nabór, w tym 

odsetki od środków zgromadzonych na rachunku )  nad wydatkami nimi finansowanymi 
250 072,89 zł

E4b

wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków                                                                                                                                   

(par. 906)

1 981 640,96 zł

niewykorzystane środki pieniężne na rachunku budżetu pozostające z rozliczenia zaliczki przekazanej na 

realizację projektu " ERASMUS+ Akcja 2 Partnerstwa współpracy szkół" rezlizowany przez  ZSP w 

Biesiadkach

51 436,03 zł

niewykorzystane środki pieniężne na rachunkubudżetu pozostające z rozliczenia zaliczki przekazanej na 

realizację projektu " ERASMUS POWERSE"  rezlizowany przez  PSP w Uszwi
12 753,59 zł

niewykorzystane środki pieniężne z tytułu realizacji " Program Operacyjny Cyfrowa Polska na lata 2014-2020 - 

Projekt Cyfrowa Gmina"
149 540,29 zł

niewykorzystane środki pieniężne  na realizacje projektu: " Malopolska Tarcza Antykryzysowa-Pakiet 

Edukacyjny II"
18 864,81 zł

niewykorzystane środki pieniężne na realizacje projektu: Budowa Centrum Kultury i Rekreacji w Gnojniku 

(środki unijne)
1 464 966,07 zł

niewykorzystane środki pieniężne na realizacje projektu: Dostępny samorząd - granty - Umowa DSG/0330 73 075,00 zł

niewykorzystane środki pieniężne na realizacje projektu: ASPE - Asystent ucznia ze specjalnymi potrzebami 

edukacyjnymi - pilotaż 
407,03 zł

niewykorzystane środki pieniężne na realizacje projektu: ERASMUS+ Szkoła otwarta na innowacje 

europejskie
35 564,10 zł

niewykorzystane środki pieniężne na realizacje projektu: " Malopolska Tarcza Antykryzysowa-Pakiet 

Edukacyjny II" GRANT 3
109 247,71 zł

niewykorzystane środki pieniężne na realizacje projektu: Podejmij wyzwanie 65 786,33 zł

F
ROZCHODY OGÓŁEM

z tego:
1 088 998,00 zł

F1 spłaty otrzymanych krajowych kredytów 793 628,00 zł

Kredyt z 2014 - Bank Społdzielczy Rzemiosła - Umowa nr 0004/14/108O z dnia 01.10.2014r.                                                                                                                                   

(par. 992)
793 628,00 zł

F2 spłaty otrzymanych krajowych  pożyczek 30 000,00 zł

Pożyczka z 2020 - Stowarzyszenie "Samorządowe Centrum Przedsiębiorczości i Rozwoju" w Suchej Beskidzkiej  - 

(Konsorcium MARR i SSCIPR) - Umowa nr 36/REW/SSCPiR/2020 z dnia 16.03.2020r.                                                                                                                                                                                                                            

(par. 992)

30 000,00 zł

F3 udzielone pożyczki i kredyty 265 370,00 zł

Pożyczka dla Stowarzyszenia na Śliwkowym Szlaku - w celu realizacji projektu "Turystyka na Pogórzu"                                                                                                                                                                                                                            

(par. 991)
58 000,00 zł

Pożyczka - SLKS Tęcza Gosprzydowa - na remont pplacu zabaw 207 370,00 zł

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Paweł Prus

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5926



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XLVIII/428/2023

Rady Gminy Gnojnik z dnia 30 sierpnia 2023 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gnojnik na 2023 rok

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 805 000,00 zł

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 805 000,00 zł

0490
wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
1 805 000,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 924 893,59 zł

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 924 893,59 zł

a) wydatki bieżące 1 892 078,39 zł

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 891 078,39 zł

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 187 078,39 zł

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
1 704 000,00 zł

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 zł

b) wydatki majątkowe 32 815,20 zł

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Paweł Prus

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki na finansowanie zadań Gminy Gnojnik                                                           

w zakresie funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2023 roku

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5926



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XLVIII/428/2023

Rady Gminy Gnojnik z dnia 30 sierpnia 2023 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gnojnik na 2023 rok

Biesiadki Gnojnik Gosprzydowa Lewniowa Uszew
Zawada 

Uszewska
Żerków

010-01022

Zwalczanie chorób zakaźnych 

zwierząt oraz badania 

monitoringowe pozostałości 

chemicznych i biologicznych             

w tkankach zwierząt i produktach 

pochodzenia zwierzęcego                                      

(wydatki bieżące)

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 70 000,00 zł 70 000,00 zł

600-60016

Drogi publiczne gminne                                  

(wydatki bieżące - zimowe 

utrzymanie dróg)

9 604,00 zł 60 173,20 zł 26 056,00 zł 15 211,80 zł 20 938,00 zł 6 638,00 zł 8 724,00 zł 0,00 zł 147 345,00 zł

600-60016

Drogi publiczne gminne                                  

(wydatki bieżące - pozostałe, w 

tym: koszenie, łatanie, zakup 

kruszywa)

7 796,00 zł 70 536,50 zł 24 500,80 zł 42 988,20 zł 32 562,00 zł 11 862,00 zł 4 276,00 zł 0,00 zł 194 521,50 zł

600-60016
Pozostała działalność                                  

(wydatki majątkowe)
34 100,00 zł 87 290,30 zł 24 800,00 zł 0,00 zł 17 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 163 690,30 zł

700-70005

Gospodarka gruntami                                                 

i nieruchomościami                                                                              

(wydatki bieżące)

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 799,01 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 799,01 zł

750-75075
Pozostała działalność                                  

(wydatki bieżące)
0,00 zł 1 645,20 zł 1 450,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 095,20 zł

754-75412
Ochotnicze Straże POżarne                                                                           

(wydatki bieżące)
0,00 zł 5 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 8 000,00 zł

758-75818
Rezerwy ogólne i celowe                                    

(wydatki bieżące)
14 488,00 zł 1 641,80 zł 0,00 zł 290,99 zł 2 812,00 zł 8 995,00 zł 4 034,00 zł 0,00 zł 32 261,79 zł

801-80101
Szkoły podstawowe                          

(wydatki bieżące)
1 400,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 400,00 zł

852-85295
Pozostała działalność                                  

(wydatki bieżące)
0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

900-90015
Oświetlenie ulic, placów i dróg                                                 

(wydatki bieżące)
5 000,00 zł 42 300,00 zł 19 600,00 zł 45 500,00 zł 77 900,00 zł 31 500,00 zł 13 000,00 zł 0,00 zł 234 800,00 zł

921-92195
Pozostała działalność                                  

(wydatki bieżące)
1 000,00 zł 0,00 zł 993,20 zł 0,00 zł 2 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 4 493,20 zł

921-92195
Pozostała działalność                                  

(inwestycje)
9 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 24 500,00 zł

926-92605

Zadania z zakresu kultury 

fizycznej                                       

(wydatki bieżące)

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

926-92605

Zadania z zakresu kultury 

fizycznej                                       

(dotacje na zadania bieżące)

7 000,00 zł 30 000,00 zł 4 000,00 zł 7 000,00 zł 17 000,00 zł 3 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 70 000,00 zł

89 888,00 zł 300 587,00 zł 103 400,00 zł 112 790,00 zł 186 212,00 zł 61 995,00 zł 33 034,00 zł 70 000,00 zł 957 906,00 zł

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Paweł Prus

Kwota środków                                                             

wiejskich ogółem:

    PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH                                                                                                                                                                                                   

NA 2023 ROK /WIEJSKIE/

Dział/Rozdział /Treść:

Plan             

łącznie:

Sołectwo: Środki              

wiejskie            

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5926



dla jednostek sektora                   

finansów publicznych  

dla jednostek                   

niezaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych  

1 2 3 4 5 6 7

630 Turystyka 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

63095 Pozostała działalność 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 000,00 zł 0,00 zł 18 000,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 18 000,00 zł 0,00 zł 18 000,00 zł

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

16 000,00 zł 0,00 zł 16 000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 1 705 654,88 zł 0,00 zł 1 705 654,88 zł

80104 Przedszkola 1 705 654,88 zł 0,00 zł 1 705 654,88 zł

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 705 654,88 zł 0,00 zł 1 705 654,88 zł

851 Ochrona zdrowia 106 000,00 zł 0,00 zł 106 000,00 zł

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 104 000,00 zł 0,00 zł 104 000,00 zł

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

104 000,00 zł 0,00 zł 104 000,00 zł

85195 Pozostała działalność 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

852 Pomoc społeczna 20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł

85295 Pozostała działalność 20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 28 819,50 zł 28 819,50 zł 0,00 zł

85395 Pozostała działalność 28 819,50 zł 28 819,50 zł 0,00 zł

2889

Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez inną 

jednostkię samorządu terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)

28 819,50 zł 28 819,50 zł 0,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 584 386,00 zł 2 000,00 zł 2 582 386,00 zł

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 584 386,00 zł 2 000,00 zł 2 582 386,00 zł

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł

6237

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

2 582 386,00 zł 0,00 zł 2 582 386,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 620 000,00 zł 1 600 000,00 zł 20 000,00 zł

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 330 000,00 zł 1 330 000,00 zł 0,00 zł

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 330 000,00 zł 1 330 000,00 zł 0,00 zł

92116 Biblioteki 270 000,00 zł 270 000,00 zł 0,00 zł

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 270 000,00 zł 270 000,00 zł 0,00 zł

92195 Pozostała działalność 20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł

926 Kultura fizyczna 70 000,00 zł 0,00 zł 70 000,00 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 70 000,00 zł 0,00 zł 70 000,00 zł

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

70 000,00 zł 0,00 zł 70 000,00 zł

6 154 860,38 zł 1 630 819,50 zł 4 524 040,88 zł

1. 3 305 654,88 zł 1 600 000,00 zł 1 705 654,88 zł

2. 2 849 205,50 zł 30 819,50 zł 2 818 386,00 zł

2a. 250 819,50 zł 30 819,50 zł 220 000,00 zł

28 819,50 zł 28 819,50 zł 0,00 zł

2b. 2 598 386,00 zł 0,00 zł 2 598 386,00 zł

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Paweł Prus

Dział Rozdział Paragraf Treść

w tym:

Razem:

w tym:

w tym:

DOTACJE PODMIOTOWE

DOTACJE CELOWE

Dotacje celowe na wydatki bieżące

w tym dotacje na wydatki na realizację zadań finansowanych ze środków unijnych

Dotacje celowe na wydatki majątkowe

Załącznik nr 7

do Uchwały Nr XLVIII/428/2023

Rady Gminy Gnojnik z dnia 30 sierpnia 2023 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gnojnik na 2023 rok

Plan

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gnojnik w roku 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5926


	UCHWAŁA NR XLVIII/428/2023 RADY GMINY GNOJNIK z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	lit. a w § 2 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3
	pkt 4 w § 2 ust. 3
	pkt 5 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 4


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 3
	pkt 2 w § 4 ust. 3

	ust. 4 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2023-09-07T07:53:08+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




